
 

 Na osnovu člana 44 stav 2 Zakona o kulturi (“Službeni list CG”, br. 49/08, 16/11, 40/11 i 

38/12), člana 40 stav 1 tačka 41 Statuta Opštine Budva (“Službeni list CG - Opštinski propisi”, br. 

19/10), člana 14 Odluke o osnivanju Javne ustanove Muzeji i galerije Budve (“ Službeni list CG- 

Opštinski propisi”, br. 25/13) Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj dana 07. februara 

2017.godine donijela je 

 

 

RJEŠENJE 

O  IMENOVANJU ČLANOVA SAVJETA 

    JAVNE USTANOVE MUZEJI I GALERIJE BUDVE   

 

 

  1. Imenuju se članovi Savjeta Javne ustanove Muzeji i galerije Budve: 

 

         1. Ivan Pejović, predsjednik, 

         2. Ljubo Pavlović, član, 

         3. Branka Dapčević, član, 

         4. dr. Nada Purić, član,  

 

2. Mandat predsjednika i članova Savjeta traje 4 godine.          

 

3 . Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se  u “Službenom listu Crne Gore – 

Opštinski propisi”. 

 

 

Broj: 10-89/1 

Budva, 07. februar 2017. godine 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDAVAJUĆI, 

Mijomir Pejović 

 

 

  


